



MUNICÍPIO DE IRACEMA
IRACEMA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-013/2024
Processo Administrativo Nº PL-018/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: FRANCISCO DAS CHAGAS C. FERNANDES
Data de Publicação: 26/06/2024 07:18:52

TOTAL DO PROCESSO: 280.641,50

C K DIOGENES HOLANDA SERVICOS GRAFICOS 17.712.422/0001-92 227.441,50

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 135 Lance: 128.817,00 **Total: 128.817,00**

Item: 1 Unidade: M² Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: ADESIVO PVC VINIL CALANDRADO MONOMÉRICO PARA COMUNICAÇÃO VISUAL COM IMPRESSÃO DIGITAL CORTE E ARTE CRIADA A PARTIR DA DEMANDO DO CONTRATANTE COM TAMANHO E CORRES VARIADOS. PREÇO POR METRO QUADRADO
Quantidade: 880 Val. Ref.: 79,95 **Valor Unit.: 70,20** Total Item: 61.776,00

Item: 2 Unidade: M² Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: ADESIVO PVC VINIL CALANDRADOPOLIMÉRICO PARA ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS COM IMPRESSÃO DIGITAL CORTE E ARTE CRIADA A PARTIR DA DEMANDO DO CONTRATANTE COM TAMANHO E CORRES VARIADOS. PREÇO POR METRO QUADRADO.
Quantidade: 955 Val. Ref.: 79,95 **Valor Unit.: 70,20** Total Item: 67.041,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 17.354,50 **Total: 17.354,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOTINTADO COM BORRACHA VULCANIZADA COM ARTE FORNECIDA PELO O CONTRATANTE DIMENSÕES DO PRODUTO 5X3, 7X1, 3 CM 100G
Quantidade: 224 Val. Ref.: 74,04 **Valor Unit.: 74,00** Total Item: 16.576,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOTINTADO COM BORRACHA VULCANIZADA COM ARTE FORNECIDA PELO O CONTRATANTE DIMENSÕES DO PRODUTO 70X30 CM.
Quantidade: 15 Val. Ref.: 52,00 **Valor Unit.: 51,90** Total Item: 778,50

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 81.270,00 **Total: 81.270,00**

Item: 1 Unidade: M² Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: PELÍCULA DE VIDRO INSULFILM PARA BLOQUEIO DE RAIOS UV AUTOMOTIVO
Quantidade: 350 Val. Ref.: 103,47 **Valor Unit.: 88,20** Total Item: 30.870,00

Item: 2 Unidade: M² Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: PELÍCULA TRANSPARENTE PROTETORA ANTE RISCOPPF AUTOADESIVA PARA ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS E OBJETOS DIVERSOS COM CORTE DE TAMANHOS DIVERSOS CONFORME DEMANDA DA CONTRATANTE. PREÇO POR METRO QUADRADO.
Quantidade: 700 Val. Ref.: 82,48 **Valor Unit.: 72,00** Total Item: 50.400,00

FIBRA ATACADISTA IMPORTADORA LTDA 11.210.634/0001-95 53.200,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 53.200,00 **Total: 53.200,00**

Item: 1 Unidade: M² Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO



**MUNICÍPIO DE IRACEMA
IRACEMA-CE**

Descrição: BANNER CONFECCIONADO EM LONA PVC VINIL COM IMPRESSÃO DIGITAL, CORTE E ARTE CRIADA A PARTIR DA DEMANDA DO CONTRATANTE COM TAMANHO E VARIADOS. PREÇO POR METRO QUADRADO

Quantidade: 1.520

Val. Ref.: 84,29

Valor Unit.: 35,00

Total Item: 53.200,00

Francisco das Chagas Lante Fernandes

PREGOEIRO: FRANCISCO DAS CHAGAS C. FERNANDES

Vitória Pessoa Freire

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO VITÓRIA PESSOA FREIRE

Júlia de Queiroz Costa

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO JÚLIA DE QUEIROZ COSTA